TILE  CATALO
G  2022-2023
www.bowcs . co . jp
次世代へつなぐ住環境をつくる
〒211-0025 神奈川県川崎市中原区木月4-28-3
TEL：044-431-5052　／　FAX：044-431-5053
　　  info@bowcs.co.jp　／　　　    bowcs.inc
Online Shop

サービス案内 79
お問い合わせ・店舗案内 80
ご注文方法 78
ビザンチン 10
ディビジョン 8
ダンモア 12
コースタル 18
ロフトサブウェイ 20
グローブランド 22
メキシコタイル 14
6 BOWCS TILE CATALOG 2022-2023  |  INTERIOR WALL TILE
Ceramic, Glass,
and Stone.
Division / TB-DV-4
玄関やリビングのアクセントウォールや、キッチン・洗面・トイレ
などの水まわり空間に。異国情緒あふれるデザインタイルが日々
の暮らしにスパイスを与えてくれます。
内装壁タイル
INTERIOR
WALL TILE
IN
TERIOR W
ALL TILE
W
ALL
7BOWCS TILE CATALOG 2022-2023  |  INTERIOR WALL TILE
Loft Subway / TB-LS-2 Dunmore / TB-AH-3, TB-AH-11, TB-AH-13
IN
TERIOR W
ALL TILE
W
ALL
Dunmore /TB-AH-4, TB-AH-12 Byzantine / TB-BZ-12
Coastal / TB-CST-1
8
W
ALL
8 BOWCS TILE CATALOG 2022-2023  |  INTERIOR WALL TILE
DIVISION
TB-DV-1
<< WEBSITE
made in Spain
BⅠ類（磁器質）｜施釉
TB-DV-5
TB-DV-3
Division
Harmonious and distinct, the Division Collection
evokes a sense of both excitement and calm.
These 8” x 16" ceramic wall tiles feature a rounded relief
pattern and the appearance of 4 distinct tiles in one,
forming a diverse and tactile linear composition with an
architectural appeal.
9BOWCS TILE CATALOG 2022-2023  |  INTERIOR WALL TILE
W
ALL
Division
ディビジョン
DIVISION
TB-DV-1 TB-DV-2 TB-DV-3
TB-DV-3
TB-DV-4 TB-DV-5
スリット加工により 4 つが組み合わさったように見える、 1 つのタイルです。
これは４枚のタイルではありません。スリット加工を施すことで４つの異なるタ
イルのように見える、正真正銘１枚のタイルです。最大の特徴は、ランダムな
貼りパターンを “タイル自身”が演出しているところ。並べ方を模索せずとも、
ユニークなデザインが出来上がってしまうのです。絶妙なカラー、マットな質感、
そして独特の丸みをもつレリーフ。この“静”と “動”が混在するディテールが、
リズミカルで都会的な印象を生み出します。
黒アイアンやシルバーといった素材との相性が良いので、例えば水まわりのタ
オル掛け、水栓、インテリア雑貨とのコーディネートを、一段と楽しむことが
できるはずです。
NO. SIZES THICKNESS kg/BOX BOX PIECES/m2 PRICES